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1 Innovatiivinen Suomi

Erityistavoite

1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen

Tukimuoto

Alueellinen kehittämistuki: kehittämishanke

Hanke toteutetaan: Yhden toteuttajan hankkeena

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Vastuullisuusosaaminen yritysten kilpailukyvyn osa-alueena on kasvanut ja kasvaa lähivuosina. Liikuntaseurat 
ja erilaiset yhteisöt ovat merkittäviä suurtapahtumien järjestäjiä. Yhteistyökumppaneita ja tukijoita saadakseen 
niidenkin on kiinnitettävä nykyistä enemmän huomiota vastuullisuuteen.

Mikkelissä järjestetään Jukolan viesti 14.-15.6.2025, jonne odotetaan saapuvan 40 000 henkilöä. Suunnistajia 
on noin 20 000 ja heistä 3000-4000 saapuu ulkomailta. Jukolan viestin järjestelyvastuu on myönnetty Mikkelin 
seudun suunnistusseura Navi ry:lle. Se on alueellisen liikuntajärjestö Etelä-Savon liikunnan jäsenyhteisö.
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Mikkeli-Jukola 2025 tarjoaa erinomaisen alusta eteläsavolaisten yritysten valtakunnalliselle verkostoitumiselle 
sekä vastuullisuusosaamisen kasvattamiselle. Hanke järjestään ESG-teemaisia työpajoja (Environmental, 
Social, Governmental) tapahtumajärjestelyihin osallistuville yrityksille sekä seuroille. Työpajojen tavoitteena on 
sekä yritysten osaamisen lisääminen, mutta myös uusien palveluinnovaatioiden ja kumppanuuksien syntyminen 
sekä valtakunnallisten toimijoiden että paikallisten seurojen kanssa.

Pitkän aikavälin tavoitteena on eteläsavolaisten yritysten liiketoiminnan ja seuratoiminnan 
vastuullisuusosaamisen kasvu. Hankkeessa syntyy myös suurtapahtumien vastuullisuusohjelma, joka on 
hyödynnettävissä niin yritysten kuin yhteisöjen tapahtumissa.

Hankkeen toimenpiteet

Hanke toteutetaan yhdessä Etelä-Savon Liikunta ry: ja Navi ry:n kanssa.
Hankkeen vastuut jaetaan seuraavasti:

Etelä-Savon Liikunta ry on hankkeen päähallinnoija.
1. Hankkeen hallinnointi
2. Seurojen vastuullisuusosaamisen kehittäminen ja ohjelman tekeminen
3. Yhteistyö ja verkostojen rakentaminen yritysten ja yhteisöjen kesken
4. Toimija poolien rakentaminen
Tästä vastaa osa-aikainen projektikoordinaattori 50 % työajalla.

Osatoteuttajana hankkeessa on Navi ry.
1. Navi vastaa yrityskumppanuuksista ja yritysyhteistyöstä
2. Vastuullisuustyöpajat ja niiden toteuttaminen
3. Eteläsavolaisten tapahtumien vastuullisuusohjelmien mallintaminen ja pilotointi
Näistä vastaavat kaksi osa-aikaista henkilöä, vastuullisuuskoordinaattori ja yritysasiantuntija. 

Aikataulu
Hanke toteutetaan 1.3.2024- 31.12.2025

Työpaketit
Työpaketti 1: Hankkeen hallinnointi ( ESLi )
Hankehakemuksen ja siihen liittyvien raporttien, maksatusten ja muutoshakemusten hallinnointi.

Työpaketti 2: Yritysten vastuullisuusosaamisen kehittäminen

Toteutetaan vastuullisuustyöpajoissa, jotka sisältävät seuraavia teemoja:
• vastuullisuus liiketoiminnassa ja sidosryhmäyhteistyössä
• Ekokompassi, muut sertifikaatit
. vastuullisuuden mittaaminen
• vastuullisuusraportointi/-viestintä

Työpaketti 3: Seurojen ja yhdistysten vastuullisuusohjelmien koulutus, laatiminen ja käytäntöön vienti ( ESLi )
. Ensisijassa seuroille ja yhteisöille ( minimissä 10-20 ) , jotka osallistuvat Jukolan toteuttamiseen järjestetään 
koulutusta
esim. Keke Koutsi -ohjelma ( Olympiakomitea)
. seurojen kanssa toteutetaan prosessi, joka osallistaa seuraväen vastuullisuusohjelmien laatimiseen
. seuroille vuosikello, toiminta viedään käytäntöön ja vuosittainen päivitys

Työpaketti 4: Eteläsavolaisten tapahtumien vastuullisuusohjelmien kehittäminen
. vastuullisuusohjelmat menestyneiden tapahtumien edellytyksenä
. vastuullisuusohjelmista tukea yritysten ja yhdistysten kumppanuuteen
. Jukolan viesti vastuullisuuden edelläkävijänä

Työpaketti 5: Viestintä ja markkinointi
• Viestintä toteutetaan viestintäsuunnitelman mukaisesti eri kanavia hyödyntäen
. vastuullisuudesta viestiminen mm. 76 vastuullisuustarinaa osana Jukolan ja yritysten brändiä

Asiakirja luotu: 07.06.2024 14:36:56 EURA 2021 -järjestelmä



Hakemusnumero: 404183 Valintaesitys 3 (4)
Hankkeen nimi: Vastuullisuudella ja yhteistyöllä kilpailukykyä Etelä-Savon yrityksiin ja yhteisöihin
Dnro: EURA 2021/404183/09 02 01 01/2024/ESAVO 7.6.2024

. Jukola on tunnettu brändi, tätä kautta avautuu kansallinen ja kansainvälinen näkyvyys monikanavaisesti

Lisätietoja hakemuksesta

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo

Kunnat

Enonkoski, Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi, Mäntyharju, Pertunmaa, Pieksämäki, Puumala, 
Savonlinna, Rantasalmi, Sulkava, Mikkeli

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 141 653 0 141 653
Flat rate 40 % kehittäminen 56 661 0
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 198 314 0

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 158 651 0 0
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus 39 663 0 0
3 Kuntarahoitus 0 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 198 314 0 100,00
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Rahoittajan arvio hankkeesta

Erityistavoitteen 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen, valintaperusteissa arvioidaan 
sitä, miten hanke parantaa ja edistää yritysten toimintaedellytyksiä ja esimerkiksi kansainvälistymistä, tai 
innovointivalmiuksia. Kuitenkin vain osa hankkeen toimenpiteistä kohdistuu yrityksiin ja vaikutukset nähtiin 
välillisiksi. Hakemus ei saanut tarpeeksi pisteitä tämän vuoksi. Hankkeen ei nähty edistävän kasvuhakuista, 
tai työllistävää yritystoimintaa, tai aktivoivan pk-yritysten innovaatiotoimintaa, tai uusien liiketoimintakonsepti 
en syntymistä. Hankkeen ei myöskään nähty tukevan pk-yritysten kansainvälistymistä. Hankkeessa kehitetään 
verkostoa liittyen vastuullisuusosaamisen kehittämiseen, mutta hakemuksesta puuttui suunnitelma verkoston 
ylläpitämiseksi hankkeen päätyttyä. Vastuullisuus nähdään tärkeänä teemana, mutta tämän hakemuksen 
toimenpiteet eivät tuota riittävän laajoja ja pitkäkestoisia aluekehitysvaikutuksia. Hankkeen linkittyminen 
kertaluonteiseen tapahtumaan ei edistä hankkeen tulosten jatkuvuutta.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Maakuntaliiton pisteytystyöryhmä 18.3.2024
Etelä-Savon maakuntaliiton hankeryhmä 19.6.2024

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei
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